
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАСНОСЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ» 

 

                                                                             

ПРИКАЗ 
                  «30» марта 2023 г.                                                                          № 92 

                                                                                            

 г. Краснослободск 
 

 

Об итогах  III-го муниципального фестиваля педагогического мастерства 

«Методическая и методологическая культура учителя – 

путь к повышению качества образования» 
 

 

На основании результатов итогового протокола жюри II-го муниципального фестиваля 

педагогического мастерства «Методическая и методологическая культура учителя – 

путь к повышению качества образования» от 29.03.2023 года   

         

 приказываю: 

 

1. Признать победителями фестиваля: 

Номинация «Мастер-класс от мастера» - Морозову Наталью Марковну, МБОУ «Гуменская 

СОШ», 

Номинация «Агро мастер-класс» - Андину Наталью Дмитриевну, МБОУ «Учхозская СОШ», 

Номинация «Мастер-класс от воспитателя»- Легачеву Наталью Александровну, МБОУ 

«Красноподгорная СОШ им. П.М.Волкова», 

Номинация «Территория равных возможностей» - РМО учителей начальных классов, РМО 

учителей физической культуры. 

2. Признать призерами фестиваля: 

Номинация «Мастер-класс от мастера» - Тюрина Михаила Михайловича, МБОУ «Учхозская 

СОШ», 

Номинация «Агро мастер-класс» - Волкову Ольгу Николаевну, МБОУ «Красноподгорная СОШ 

им. П.М.Волкова», 

Номинация «Мастер-класс от воспитателя»  

- Ворожко Антонину Алексеевну, МАДОО ЦРР  детский сад «Радуга»,  

- Родькину Надежду Николаевну, МБДОУ  «Краснослободский детский сад комбинированного 

вида «Солнышко»,  

Номинация «Территория равных возможностей» - РМО учителей иностранных языков. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заведующего методическим 

отделом       МКУ «Управление образованием»  Данилину Г.О.  

 

 

 

 
 

 

 



Приложение к приказу 

№ 92 от 29.03.2023 г. 

 

Итоговый протокол 

II-го муниципального фестиваля педагогического мастерства 

«Методическая и методологическая культура учителя – 

путь к повышению качества образования» 

 
Номинация  ФИО мастера/РМО баллы результат 

«Мастер-класс от мастера» Морозова Н.М. 38 победитель 

Тюрин М.М. 36 призер 

Родькина И.С. 33 участник 

«Агро мастер-класс» 

Волкова О.Н. 44 призер 

Борисова М.В. 38 участник 

Андина Н.Д. 46 победитель 

Синельникова В.В. 41 Участник 

Антипова Г.Н. 41 Участник 

Кондрашова О.Я. 42 Участник 

Хворов Ю.А. 38 участник 

«Мастер класс от воспитателя» 

Лихолат Е.М. 35 участник 

Ворожко А.А. 37 призер 

Легачева Н.А. 38 победитель 

Швечкова О.С. 33 участник 

Швечкова Т.М. 33 участник 

Плотникова М.М. 33 участник 

Родькина Н.Н. 36 призер 

«Территория равных 

возможностей» 

 

Учителей математики 28 участник 

Учителей начальных классов 35 победитель 

Воспитателей ГПД 28 участник 

Учителей русского языка и 

литературы, мордовского языка 

33 участник 

Учителей иностранных языков 34 призер 

Учителей истории, 

обществознания, искусства 

30 участник 

Учителей физики, информатики 33 участник 

Учителей биологии, химии, 

географии, технологии 

33 участник 

Учителей физической культуры и 

ОБЖ 
35 победитель 



 


